
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 07 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1098 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº 031/2025 

PROCESSO Nº 0640/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL O SR. MÁRCIO ROBERTO PAVAN, USANDO 

DASATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA 

PROCESSO  LICITATÓRIO NA MODALIDADE DISPENSA 031/2025.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA QUE 

DISPONIBILIZE 03 (TRÊS) BANDAS PARA APRESENTAÇÃO NAS COMEMORAÇÕES DO   ANIVERSÁRIO DA CIDADE. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA 

PREFEITURA,NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE 

(019) 3868-1132 A PARTIR DO DIA 07/05/2025 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O 

RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com) 

AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA O E-MAIL: LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM ATÉ AS 17H DO DIA 12 DE MAIO 

DE 2025,   OU ENTREGUE DIRETAMENTE NO SETOR DE LICITAÇÕES E COMPRAS (07:30 AS 11:30 - 13:00 AS 17:00) A EMPRESA 

DETENTORA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI SERÁ COMUNICADA PARA 

ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE REUNIR CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÕ. 

EM ATÉ DOIS DIAS ÚTEIS APÓS A CONVOCAÇÃO. 

 

 

ESTIVA GERBI, 06 DE MAIO DE 2025. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 07 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1098 

AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº 032/2025 

PROCESSO Nº 0647/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL O SR. MÁRCIO ROBERTO PAVAN, USANDO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA 

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE DISPENSA 032/2025. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, 

DESMONTAGEM,  INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE DE ESRUTUA PARA EVENTOS (PALCO, ILUMINAÇÃO, 

SONORIZAÇÃO, PÓRTICO PARAENTRADA TENDAS E DEMAIS ESTRUTURAS) DESTINADAS AO ANIVERSÁRIO DE ESTIVA GERBI. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA 

PREFEITURA,  NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE 

(019) 38680-1132 A PARTIR DO DIA 07/05/2025 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O 

RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com) AS 

PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA O E-MAIL: LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM ATÉ AS 17H DO DIA 12 DE MAIO 

DE 2025, OU ENTREGUE DIRETAMENTE NO SETOR DE LICITAÇÕES E COMPRAS (07:30 AS 11:30 - 13:00 AS 17:00) A EMPRESA 

DETENTORA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI SERÁ COMUNICADA PARA 

ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE REUNIR CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÕ. 

EM ATÉ DOIS DIAS ÚTEIS APÓS A CONVOCAÇÃO. 

 

ESTIVA GERBI, 06 DE MAIO DE 2025. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com


 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 07 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1098 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA   EDITAL 001/2023  

CONSELHO TUTELAR SUPLENTES  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no EDITAL 001/2023 

CONSELHO TUTELAR. Deverá comparecer no dia 08 DE MAIO  DE 2025 as  10:00h,  NO PAÇO MUNICIPAL, Local:  AV AVENIDA 

ADELIA CALEFFI GERBI,15  -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

   

Nº 06 CELIA CRISTINA CANDIDO PLACIDIO  

Nº 07 THALYANE PRUDENCIO MARIANO 

Publique-se e afixe-se 

 

 

                                             Estiva Gerbi, 07 de Maio  de 2025. 

 

 

Maria  Jose de Oliveira 

Agente  administrativo - R H 

 

RECURSOS HUMANOS 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 07 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1098 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO DE TITULOS  

PEB I I EDUCAÇÃO FISICA    EDITAL 001/2025  

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO  DE TITULOS  001/2025. Deverá comparecer no dia 15 DE MAIO  DE 2025 as  08:00h, Local: CENTRO EDUCACIONAL 

ALBERTO DE SOUZA , Localizado na Avenida Ângelo Zanco, 823 - bairro – Jd  NOVA ESTIVA  -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado.  

 PEB II -  EDUCAÇÃO FISICA     

 

Nº 09  ALEX SANDRO BUENO 

Nº 10 DAVID  ALEXANDRE  ALVARENGA  

Nº 11 ELITO RODRIGO TONON  

Nº 12 FELIPE MARCHIORI  BRAIT GARROS   

Nº 13 ANDERSON  MIRANDA DA SILVA SUZANA  

Nº 14  MARCOS ROBERTO MISTIERI   

Nº 15 ADRIANA MORAIS  

Nº 16 ANDRE LUIZ PRUDENCIO DE SOUZA 

Nº 17 CARLOS EDUARDO DE ANDRADE  

Nº 18 JULIO CESAR ALVES PACHECO  

Nº 19 CARLOS JOSE DE MELO  

Nº 20 BRUNA DANIELLE GONÇALVES ROSSI  

Publique-se e afixe-se 

Estiva Gerbi, 07 de Maio de 2025. 

Maria  Jose de Oliveira 

Agente  administrativo - R H 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 07 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1098 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO DE TITULOS  

PEB I    EDITAL 001/2025  

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO DE TITULOS  001/2025. Deverá comparecer no dia 15 DE MAIO DE 2025 as 08:00h, Local: CENTRO EDUCACIONAL 

ALBERTO DE SOUZA Localizado na Avenida Ângelo Zanco, 823 - bairro – Jd Nova Estiva  -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 PEB I -  EDUCAÇÃO BASICA I     

Nº 11 PATRICIA VAZ DE LIMA BURSE  

Nº 12 DARLENE DAYANE BALBINO 

Nº 13 CYNTHIA HELOISA BALBINO 

Nº 14 JESSICA DALILA ROQUE GONÇALVES  

Nº 15 LETICIA ANDRADE DE MELLO 

Nº 16 SARAH LUISA TUMIOTO MENDES  

Nº 17 JAQUELINE APARECIDA FAVERO ROSSI  

Nº 18 ANA CAROLINA ALMEIDA BRUM  

Nº 19 WAGNER AUGUSTO NEGRI  

Nº 20 MARIAH DE CARVALHO SOARES   

Nº 21 ELIANE CRISTINA ALVES DE CASTRO  

Nº 22 ESTER MIRIAM DE OLIVEIRA BOURSCHEIDT 

Nº 23 ALEXANDRO CANHETE 

Nº 24 ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA  

Nº 25 FABIANA APARECIDA MARQUES EDUARDO   

Nº 26 MARIANA ZAVARIZE DE LIMA  

Nº 27 CLAUDINEIA DORNELIS TEIXEIRA NATTI  



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 07 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1098 

Nº 28 MARIA AP DOS SANTOS PEREIRA  

Nº 29 IRACIARA APARECIDA GARBIM EDUARDO  

Nº 30 LUCIENE PINTON AMARAL DOS SANTOS  

Nº 31 FABIANA MARIA ESTEVAM BENSI  

Nº 32 MARCIA RAIKA CARVALHO DA SILVA MOREIRA  

Nº 33 MONICA AP DE CARVALHO 

Nº 34 JANAINA RIBEIRO DA SILVA  

Nº 35 CATIA FERNANDA ARAUJO  

 

 

 

Publique-se e afixe-se 

 

                                             Estiva Gerbi, 07 de  Maio de 2025. 

 

 

Maria  Jose de Oliveira 

Agente  administrativo - R H 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 07 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1098 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o 
Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do 
Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


